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
äîáíûõ ãîðîäñêèõ ñîñòÿçàíèÿõ, à òóò óâèäåëè 

îáúÿâëåíèå è ðåøèëè ïîïûòàòü ñâîè ñèëû, òåì áîëåå 
Ìàêñèì ó íàñ î÷åíü øóñòðûé. Êîíå÷íî õî÷åòñÿ âûèã-
ðàòü, íî ãëàâíîå, âñå æå, íå ïîáåäà, à ñàì ïðîöåññ. Íà 
òàêèõ ïðàçäíèêàõ åñòü âîçìîæíîñòü ïîçíàêîìèòüñÿ ñ 
äðóãèìè àêòèâíûìè ñåìüÿìè, ïîîáùàòüñÿ, íó è ñåáÿ 
ïîêàçàòü. 

 
Ïîãóäèíû Ñåðãåé è Òàòüÿíà
(ñûí Ãëåá, 8 ìåñÿöåâ):

– Íàøà ñåìüÿ ïåðååõàëà â ×àéêîâñêèé èç 
Ïåðìè, ïîñêîëüêó î÷åíü íðàâèòñÿ âàø ãîðîä. 

Íó è ñðàçó ðåøèëè ïðèíÿòü â åãî æèçíè àêòèâíîå 
ó÷àñòèå – ìóæ ïîäàë çàÿâêó íà ó÷àñòèå ñûíà â çàáåãàõ, 
à ÿ åãî ïîääåðæàëà. Íàì î÷åíü èíòåðåñíî ïðîâåðèòü 
ñïîñîáíîñòè ðåá¸íêà, õî÷åòñÿ, ÷òîáû îí âûèãðàë, íî 
åñëè ïîëçòè íå çàõî÷åò,  òî ìû íå ðàññòðîèìñÿ. 

ПРАЗДНИК

47 ìàëûøåé 
ó÷àñòâîâàëè  â 
ñîñòÿçàíèÿõ. 
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1 УП в п. Прикамском, 36.4 кв. м, лоджия 6 м, ремонт, не 
угл., солн. сторона, кладовка, огород + зем. участок 
15 соток, в д. Дубовой, нулевой цикл дома, все в 
собств. - на 2-комн. кв., или все продам. Т. 4-44-89, 
8-922-6468-071

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, рассм. 
все варианты, или продам. Т. 8-982-4764-236

1 УП по Камской, 11, с доплатой - на 2-комн. кв., в этом же 
доме. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв.м, 4/5 эт., застекленный 
балкон, в хорошем состоянии, или меняем на 1 хр. в 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. на Заре, 30 кв. м - на квартиру большей площади, 
с нашей доплатой, или продам, 1.25 млн руб., трубы, 
счетчики, окна, двери поменяны. Т. 8-922-6461-233

1-комн. кв. на Основном, по Кабалевского, 30 кв. м, ТСЖ, 
спальный р-н, все счетчики, пл. окна, пл. трубы, нов. 
сантехника, м/к двери, вх/дв/дверь, или меняю на 
2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3194-370

1-комн. кв. по Азина, 5/9 эт. - квартиру на Основном. Т. 
8-922-3003-703

1-комн. кв. по Азина, 5/9 эт., ремонт - на квартиру на 
Основном. Т. 8-922-3003-703

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.5 кв.м - на 1-2-комн. кв. (с 
доплатой) на Уральской. Т. 8-922-6427-735

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Новом, д. 13, 50 кв.м, 4/5 эт., + гараж с овощной 

ямой, или меняем на 2 хр. в Чайковском. Т. 8-922-
6497-785

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2 УП по Камской, 50 кв.м - на 2-комн. кв. или 1-комн. кв. 
+ допл., хр. или б/д, или продам, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-929-2340-123

2 УП, 48.1 кв. м, по б-ру Текстильщиков, 17, 7/9 эт., пластико-
вые окна, лоджия застеклена, с/у раздельный, входная 
железная дверь - на 1-комн. кв. + доплата, или продам, 
2.1 млн руб. Т. 8-922-3022-977

2 хр. на Уральской, по Шлюзовой, 5, 41.4 кв. м, 2 эт., 
ремонт, перепланировка, приватиз., 1.85 млн руб. Т. 
8-982-4520-981

2 хр. по Вокзальной, 19, 1/5 эт., 45 кв.м, комнаты изолиро-
ванные, с ремонтом, есть разрешение на балкон - на 
3 хр., с доплатой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Вокзальной, 19, 1/5 эт., комнаты изолированные, 
45 кв.м, с полным ремонтом, есть разрешение на 
строительство балкона - на 3 хр., с доплатой, или 
продам, 1.8 млн. руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 45 кв.м, окна, балкон пластик, 
трубы поменяны, счетчики - на 1 хр. Т. 8-922-2439-
469

2-комн. кв. в с. Уральском, благоустроенная - на жилье в 
городе. Т. 8-922-3096-335 

2-комн. кв. в строящемся доме по Сиреневому б-ру, 3, 2/9 
эт., срок ввода дома в эксплуатацию 3 квартал 2016 
года - на 3-комн. кв. в Завокзальном, с нашей доплатой. 
Т. 8-922-3120-532

2-комн. кв. на Уральской, 47.2 кв. м - на 1-комн. кв. с допла-
той, рассм. вар. Т. 8-922-3574-540

3-КОМНАТНЫЕ
3 УП по Советской, 53, 65.2 кв.м, 1 этаж, теплая, светлая, 

окна пластик, трубы, радиаторы поменяны, комнаты 
большие, 20 кв.м, 14 кв.м, 14 кв.м, прихожая 1.5х4 
метра, кухня 7 кв.м, любые варианты рассмотрим. Т. 
8-922-6420-522

3 УП по Советской, 61 кв. м, 5/9 эт. - на 3-комн. кв. на 
Основном. Т. 8-922-6459-683

3 хр. по Мира, 28, 2/5 эт., 60 кв.м. - на 2-комн. кв. с доплатой. 
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
пл., з/балкон, встр. кухня, рядом шк., д/с, магазины. 
Т. 8-922-6496-273

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 52 кв.м., 3/5 эт., две 
комнаты смежные, одна отдельная, с/у раздельный, 
одно пластиковое окно, счетчики воды, эл-ва, балкон 
не застеклен, метал. входная дверь, 1.830 млн. руб. Т. 
8-922-3150-552

У вас есть дача? Тогда бе-У вас есть дача? Тогда бе-
рите с собой газету «Част-рите с собой газету «Част-
ный Интерес», фотоаппарат ный Интерес», фотоаппарат 
и фотографируйтесь на сво-и фотографируйтесь на сво-
ей любимой даче с любимой ей любимой даче с любимой 
газетой!  газетой!  

Свои фото присылайте к Свои фото присылайте к 
нам в редакцию на электрон-нам в редакцию на электрон-
ный ящик ный ящик chaintres@chaint.ru.chaintres@chaint.ru.  
В паблике «Частный Интерес» В паблике «Частный Интерес» 
в ВКонтакте создан конкур-в ВКонтакте создан конкур-
сный альбом сный альбом https://vk.com/https://vk.com/

album-51531222_232350254.album-51531222_232350254.  
Также Вы можете принести Также Вы можете принести 
их в редакцию газеты по ад-их в редакцию газеты по ад-
ресу: ресу: город Чайковский, ул. город Чайковский, ул. 
Мира, 1а. Мира, 1а. 

Голосовать за понравивше-Голосовать за понравивше-
еся фото можно, оставляя еся фото можно, оставляя 
под ним любой положитель-под ним любой положитель-
ный  комментарий. Победи-ный  комментарий. Победи-
тели будут определены по тели будут определены по 
наибольшему количеству наибольшему количеству 
голосов за фото.голосов за фото.

Фотографии будут публи-Фотографии будут публи-
коваться в газете каждую коваться в газете каждую 
неделю  в течение всего неделю  в течение всего 
лета.лета.

Итоги конкурса мы под-Итоги конкурса мы под-
ведём и опубликуем ведём и опубликуем 31 31 
августа 2016 года.августа 2016 года.

Победителей ожидают Победителей ожидают 
замечательные призы от замечательные призы от 
наших спонсоров!наших спонсоров!

ВНИМАНИЕ, КОНКУРС!

Продолжаем фотоконкурсПродолжаем фотоконкурс  
«Поехал на дачу «Поехал на дачу 

– возьми с собой газету, – возьми с собой газету, приносящую удачу!»приносящую удачу!»
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3-комн. кв. по Мира, 28, 2/5 эт., 59.2 кв. м, без ремонта, пл. 
окна, или обмен на 2 жилья. Т. 8-922-3224-946

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 15, 64.3 кв.м, в хор. 
состоянии, рядом школа, д/с, кладовка в подвале, 2.1 
млн. руб., торг, ипотека. Т. 8-922-1365-648

3-комн. кв. по бульвару Текстильщиков, 21, перепланировка 
из 4-комн. кв., узаконена, 34/61.2 кв.м., 2/5 эт., про-
сторный коридор 5.9 кв.м., кухня 13.7 кв.м., санузел 
совмещен 5.7 кв.м. (кафель), з/балкон (дерево), 
внутренняя отделка (дерево), рядом вся инфраструк-
тура, 2.2 млн руб., рассмотрю ипотеку, маткапитал. Т. 
8-922-3093-838

3-комн. кв. по пр. Победы, 14, 5/5 этаж, 52 кв.м., частично 
ремонт, 2.25 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3-комн. кв. по пр. Победы, 24, 1/9 этаж, 59 кв.м, ремонт, 
раздельный санузел, комнаты раздельные, балкон, 
вся инфраструктура рядом, 2.37 млн руб., или меняю 
на 1-комн. кв. доплатой. Т. 8-922-3368-992

3-комн. кв. по ул. Азина, 11, 78 кв.м., 5/5 эт., панельн. дом, 
ТСЖ, хорошая парковка, видеонаблюдение, свежий 
ремонт, встроенная мебель, кухонный гарнитур 
(натуральное дерево), 4 кондиционера, ламинат, все 
трубы поменяны, водонагреватель, отличная звуко-
изоляция, 3.75 млн руб., торг реальному покупателю. 
Т. 8-922-3368-992

4-КОМНАТНЫЕ
4 УП в п. Марковском, дом № 7, 3/5 эт., 88 кв. м, 1.7 млн руб., 

торг. Т. 8-922-6497-785
4 УП в п. Новом, 90 кв.м., 5/5 эт., з/лоджия, балкон, паркет, 

плитка в ванной, водонагреватель, чистая, по цене 
3-комн. квартиры, в связи с отъездом, 2.48 млн руб. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3137-680

4 УП по Вокзальной, в районе Драмтеатра, кирп. дом, 81 кв. 
м, 9/9 эт., счетчики, ремонт, или меняю на две квартиры. 
Т. 8-902-4789-920

4 УП по Декабристов, 28, 2/9 эт., 101 кв.м., все комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 2 лоджии (1-утепл.), 
современные деревянные стеклопакеты, пл./трубы, 
счетчики на воду, газ, эл., ж/дверь, ремонт, 3.7 млн. 
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
балкона на юг, комнаты раздельные на 2 стороны, 
помещение для колясок, кладовка. Т. 8-922-3192-581

4-комн. кв. по Декабристов, 7, 2/5 эт., 91 кв.м, 2 балкона, изо-
лированные комнаты, 14 кв. м, кухня, 2.6 млн руб., или 
меняем на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

4-комн. кв. по Ленина, 74, 60 кв.м., 4/9 эт., панельн. дом, в 
районе ТЦ Джамбо, три лоджии, одна 6-м застеклена 
(пластик), две по 3 м не застеклены, все счетчики, трубы 
пластик, остановки, дет. сады, школа - все рядом, 2.5 
млн руб. Т. 8-922-3123-350

1 УП на Уральской, 7 эт., ремонт, быт. техника, на длит. 
срок, 7 тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-985-4836-761, 8-
982-2447-291

1-комн. кв. в Завокзальном, 22 кв.м, по пр. Победы, 18, 2/5 
этаж, застекленный балкон, чистая квартира, сделан 
ремонт, частично с мебелью, на длительный срок, 6000 
руб. Т. 8-922-3238-189

1-комн. кв. в городе Казани, Вахитовский район, улица 
Назарбаева, на длительный срок, с мебелью и бытовой 
техникой. Т. 8-922-3403-008

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 12 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, на длит. срок. Т. 3-52-88, 8-922-
3259-358

1-комн. кв. в р-не ТЦ Русь, частично с мебелью. Т. 8-922-
3138-252

1-комн. кв. в районе парка, с мебелью и быт. техникой, на 
любой срок. Т. 8-909-1179-636

1-комн. кв. в центре, на Основном, с меб., холодильник, ТВ, 
на длит. срок, семье без дом. животных, 7 тыс. руб. + 
вода, эл-во по счетчикам. Т. 8-922-3028-404

1-комн. кв. на Заре, на длит. срок, 6.5 тыс. руб. + к/у. Т. 
8-922-3118-329

1-комн. кв. на Заре, на длительный срок, желательно 
семейным, 7000 руб. + счетчики (свет, газ, вода). Т. 
8-987-6151-216

1-комн. кв. на Заре, по Декабристов, 14, 5 эт., пл. окна, 
з/балкон, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3086-750

1-комн. кв. на Основном, в р-не ТД Русь. Т. 8-922-3202-931
1-комн. кв. на Основном, после ремонта, 4/5 эт., с мебелью, 

техника, 8 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3215-686
1-комн. кв. на Основном, рядом школа №4, без мебели, 

на длительный срок, 6000 руб. + сч., семейным. Т. 
8-922-3096-651

1-комн. кв. на Основном, с мебелью и бытовой техникой, 
семейной паре, оплата ежемесячно 8 тыс. руб. + э/э. 
Т. 8-922-6455-499

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 7 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, семейным. 
Т. 8-922-2434-718

1-комн. кв. на Уральской, 1 эт., частично с мебелью и быт. 
техникой, 8 тыс. руб. Т. 8-922-6415-458

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 19, без мебели, 7 тыс. 
руб. + к/у. Т. 8-922-3108-481, 8-922-3456-652

1-комн. кв. по Вокзальной, 32 кв. м, на длит. срок, чистая, 
уютная, кух. гарнитур, 3 эт., порядочной семейной 
паре. Т. 8-922-3709-988

1-комн. кв. по Вокзальной, на длительный срок, в шаговой 
доступности д/с, школы, магазины, автобусная оста-
новка, хорошие тихие соседи, 7 тыс. руб. + счётчики. 
Т. 8-922-5018-116

1-комн. кв. по Гагарина, 20, 1 эт., частично с мебелью, 
на длительный срок, 8000 руб. (все включено). Т. 
8-922-3699-051

1-комн. кв. по Гагарина, 5/5 эт., с мебелью и быт. техникой, 
на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики (вода, эл-во). Т. 
8-922-3226-525, 8-912-5964-838

1-комн. кв. по Декабристов, 23, корпус 3, мебель, быт. техни-
ка, ремонт, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-932-3319-586

1-комн. кв. по Декабристов, 9, 1 этаж, с мебелью, на дли-
тельный срок. Т. 8-932-3318-700

1-комн. кв. по К. Маркса, 17, на длит. срок, после ремонта, 
без мебели. Т. 4-34-60

1-комн. кв. по Кабалевского, 12, на длит. срок, с меб. и техни-
кой, 9 тыс. руб. + счет. Т. 6-15-58, 8-922-3707-759

1-комн. кв. по Кабалевского, 28, на длительный срок, 3/6 эт., 
21.2 кв.м, 3 мин. ходьбы от центра города, собственник, 
без посредников, 7000 рублей в месяц, с мебелью. Т. 
8-922-3237-173

1-комн. кв. по Советской, 30 кв. м, з/балкон, 3 эт., без 
мебели, желат. молодой паре без животных, нов. 
сантехника. Т. 8-932-3359-047

1-комн. кв. по Строительной, на Уральской, полностью с 
мебелью и бытовой техникой, оплата ежемес., 9000 
руб., всё вкл. Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. по Ур. танкистов, 1, 3/5 эт., 31 кв.м, с мебелью, на 
дл. срок, только семейной паре, 6 тыс. руб. + к/у + 3 тыс. 
руб. агентский договор. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв., 30 кв. м, по Советской, 6, м, чистая, новая 
сантехника, балкон, без мебели, желательно семейной 
паре, без животных, 6 тыс. руб. плюс счетчики. Т. 8-932-
3359-047, с 9.00 до 20.00

1-комн. кв., 30 кв.м, 4/5 эт., чистая, светлая, пласт. окна, 
застекл. балкон, 7500 руб. + счетчики. Т. 8-922-
3820-788

1-комн. кв., 32 кв.м., 4/5 эт., на длительный срок, есть 
мебель, холодильник, балкон, с ремонтом, 7000 руб. 
+ по счетчикам. Т. 8-952-3372-812

1-комн. кв., на длительный срок, с меб. и быт. техникой, 
студенту или пенсионеру. Т. 8-919-7152-863

2 УП в Завокзальном, по пр. Победы, 24, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 8-919-4406-458

2 УП на Заре, частично с мебелью, семейным, без домашних 
животных, оплата ежемесячно 9 тыс. руб. + счётчики. 
Т. 8-922-3037-690

2 УП на Уральской, по Советской, 34, 2 эт., 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-6445-123

2 хр. по Советской, 4, на длит. срок, 1 цок. эт., без балкона, 
частично с мебелью. Т. 8-908-2473-279

2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформление 
договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, в новостройке, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, в новостройке, ремонт, частично 
мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 8, 53 кв.м., с ме-
белью и бытовой техникой, на длительный срок, 9 тыс. 
руб. + квитанция, только семье. Т. 8-922-3167-524

2-комн. кв. в Завокзальном, по Сосновой, 8, с мебелью и быт. 
техникой, на длит. срок, 9/16 эт., только семейным, 9 
тыс. руб. + счет-квитанция. Т. 8-922-3167-524

2-комн. кв. в Завокзальном, с мебелью, напротив сосновый 
бор, или меняю на 1-комн. кв. в Перми. Т. 8-919-4406-
458, 2-70-36

2-комн. кв. в доме немецкой застройки, 4/5 эт., с мебелью и 
бытовой техникой, семейной паре, на длительный срок, 
10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3458-220

2-комн. кв. в п. Марковском, 1 этаж, с мебелью, чистая. Т. 
8-922-3579-741, 8-905-8633-167

2-комн. кв. в п. Марковском, рядом д/с, без мебели, семей-
ным, предоплата за 1 месяц, 5.5 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3307-515

2-комн. кв. в центре города, на длит. срок, 9 тыс. руб. + эл-во, 
вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, на длит. срок, 9 тыс. 
руб. + эл-во, вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Завьялово, в частном доме, благоустр., 
недорого. Т. 4-80-17, 8-919-4604-030
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4-комн. кв. по Вокзальной, 39, 1 эт., 44/63 кв. м, удобно под 
офис, 2.1 млн руб. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010

4-комн. кв. по Мира, 1/2, в новостройке, 3 этаж, 70.7 кв.м, 
комнаты раздельные, лоджия, большая кухня, разде-
льный санузел, окна на обе стороны, дом находится 
на берегу р. Камы, вокруг сосновый лес, детская пло-
щадка, тихое место в спальном районе, рядом родник, 
садики, 2.55 млн руб., торг. Т. 8-922-3027-452

4-комн. кв. по проспекту Победы, 10, 64 кв. м, 2/5 этаж, в 
Завокзальном районе, частично современный ремонт, 
ламинат, стены выровнены, межкомнатные двери-купе, 
пластиковые окна с жалюзи, застекленный балкон, 
полностью заменена проводка, кухонный гарнитур, 
в подъезде ремонт, в доме детская поликлиника, в 
шаговой доступности садик, школа, лес, остановка, 
родник, ледовый дворец, бассейн, в 10 метрах про-
дуктовый магазин, документы готовы, 2.86 млн руб. 
Т. 8-922-3448-844

4-комн. кв., 3 эт., возможен обмен на 2-комн. кв., желательно 
на 1 этаже, с доплатой, торг уместен. СРОЧНО! Т. 
8-922-3108-099

4-комн. кв., в доме нем. застр., по Гагарина, 7, 8/9 эт., 64.6/99 
кв.м, 13.4 кв.м, 3.85 млн руб., или меняю на 1-2 УП или 
3 хр. с доплатой. Т. 8-922-6401-327

5-комн. кв. по Декабристов, 6, 9 эт., строящийся дом, 
пентхаус, (соединены 2-комн. кв. и 3-комн. кв.), 126 
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
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. на Основном, около мед. училища, частично с ме-
белью, оплата ежемесячно 7 тыс. руб. + коммунальные 
расходы. Т. 8-922-3015-505

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, душ. 
кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 13 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 15 
тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, по Советской. Т. 8-922-3655-521
2-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью и бытовой 

техникой, недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2450-346, 
Наталья

2-комн. кв. по Вокзальной, 5/5 эт., частично с мебелью, 
на длительный срок, 10 тыс. руб. + коммуналка. Т. 
8-922-3356-833

2-комн. кв. по Вокзальной, 61, комнаты раздельные, теплая, 
чистая, светлая, стеклопакеты, в том числе на лоджии, 
8000 руб. плюс счетчики. Т. 8-922-2400-457

2-комн. кв. по Гагарина, на длит. срок, в связи с отъездом, 
семье в браке, без в/п, опл. ежемес., предоплата. Т. 
8-919-4715-477

2-комн. кв. по Горького, в б/д, с мебелью, возле родника. 
Т. 8-922-3405-359

2-комн. кв. по К. Маркса, 1А, 64.7 кв. м, новостройка, 3 
этаж, без мебели, на длительный срок, семейным, 
без домашних животных, 10 тыс. руб. + коммуналка, 
квартира свободна. Т. 8-922-2405-879

2-комн. кв. по К. Маркса, 1А, новостройка, 64.7 кв. м, 3 
этаж, без мебели, на длительный срок, семейным 
без домашних животных, 10 тыс. руб. + коммуналка. 
Т. 8-922-2405-879

2-комн. кв. по Кабалевского, 38, 2/5 эт., на длительный 
срок, косметический ремонт, частично с мебелью, 
быт. техникой, 11 тыс. руб./мес. + залог за 1 месяц. 
Т. 8-919-4846-770

2-комн. кв. по Ленина, в районе центр. пл., частично с 
мебелью и быт. техникой, на длительный срок. Т. 
8-922-3379-769

2-комн. кв. по Мира, 10, 3 этаж, без мебели, на длительный 
срок, теплая, окна пластик, 8500 руб. + счетчики на воду 
и электроэнергию. Т. 8-922-2424-423

2-комн. кв., 53 кв.м, с мебелью и быт. техникой, на длит. 
срок, только семейным, 9 тыс. руб. + счет-квитанция. 
Т. 8-922-3167-524

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. Т. 
8-922-3143-235, 8-919-7033-892

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзальном, 
по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены счётчики, 
оплата за съём + кв. плата и электроэнергия. Т. 
8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, кон-
диционер, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, джакузи, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3215-686

КГТ на Основном, по ул. Кабалевского, 5000 руб. + по 
счетчикам. Т. 8-982-4384-417, 8-922-6465-155

КГТ по Кабалевского, 26, 2-комн. кв., 5/5 эт., 25 кв.м, два 
пластик. окна, туалет, ванная, два дивана, шкаф 
д/одежды, кух. стол, кух. мебель, свободна с 14 июля, 
7 тыс. руб./мес., всё включено. Т. 8-922-3760-856

КГТ по Кабалевского, 26, 6500 руб., все включено, частично 
с мебелью. Т. 8-922-3427-363

КГТ по Кабалевского, 28, на длит. срок, туалет, ванна в 
комнате, опл. ежемес. 6 тыс. руб. Т. 8-922-3208-601, 
8-912-4949-575

КГТ по Кабалевского, 30, 5 эт., капремонт, 5 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-902-8343-697

КГТ по Кабалевского, 30, 5 эт., капремонт, с мебелью, 5 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-902-8343-798

КГТ по Кабалевского, 30, без мебели. Т. 8-922-3591-816
КГТ, на длительный срок, мебель частично (диван, шкаф), 

душевая кабинка, 6000 руб./мес. Т. 8-922-3001-532
КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, 

ж/дверь. Т. 8-982-4384-417
ККТ в центре города, на длит. срок, 12 кв. м, с мебелью, 

опл. ежемес., 5 тыс. руб., хорошие соседи, в секции 
порядок. Т. 8-922-3383-729

ККТ по К. Маркса, 32, 12 кв. м, на длит. срок, без мебели, 
ст/пакет, ж/дверь. Т. 8-922-3087-825

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 18 кв. м, 2 эт., балкон, солн. 
сторона, мебель нов., семье из 2-3 человек, без в/п. 
Т. 8-922-3154-272

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 11 кв. м, с мебелью, после 
ремонта, 2 эт., чистая секция, хорошие соседи, 5 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-932-3316-829

ККТ по Приморскому б-ру, 59, без мебели, на длит. срок. 
Т. 8-922-2413-372

ККТ, 11 кв. м, в центре, без мебели, на длительный срок, 
оплата ежемесячно 4 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-919-
4861-804

ККТ, 12 кв. м, по Ленина, 2, 3 этаж, частично с мебелью, 5000 
все включено. Т. 8-922-6448-023

ККТ, 13 кв.м, 2 эт., застеклённый балкон, имеется вся 
необходимая мебель и бытовая техника (телевизор, 
холодильник), соседи хорошие. Т. 8-922-3314-585

ККТ, 13.3 кв. м, с мебелью, 5000 руб. Т. 8-922-3183-098
Квартира на Заре, без мебели. СРОЧНО! Т. 8-952-3375-

909
Квартира на Заре, по Уральских танкистов, 2, 30 кв.м, 4/5 

эт., балкон застеклён, без мебели, на длительный срок, 
6000 руб. + ком. услуги. Т. 8-952-3375-909

Комната 9 кв.м, по Приморскому б-ру, 59, 5 эт., частично 
с мебелью, пьющих и недобросовестных прошу не 
беспокоить, 4000 руб. в месяц, предоплата за 2 месяца. 
Т. 8-922-6401-094

Квартира с мебелью, ремонт сделан, чистая, оплата ежеме-
сячно, на Уральской, 5 этаж. Т. 8-922-2463-679

Комната в 3-комн. кв., девушке-студентке, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-922-3058-746

Комната в б/д, на Уральской, на конеч. ост., 2 эт., 20 кв. м, 3 
тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3093-176

Комната в общ. Молодость, 17 кв.м, с мебелью. Т. 8-922-
3342-308, Наталья

Комната в общ. по Приморскому б-ру, 38, есть все для 
проживания, 6000 руб., оплата за 2 месяца. Т. 8-
922-3479-795

Комната в общежитии Юность, 11.4 кв.м., с мебелью, 4500 
в месяц. Т. 8-922-3353-654

Комната в общежитии Юность, на длительный срок, соседи 
постоянные, спокойные, 4500 руб., все включено. Т. 
8-922-6493-574

Комната в общежитии, 12 кв.м, в центре города, частично 
с мебелью, на длительный срок, 4000 руб. Т. 8-965-
5664-545

Комната в центре, есть всё, чистая, уютная, только девуш-
кам. Т. 8-922-3212-507

Комната по Ленина, 2, 9.8 кв. м, на длительный срок, час-
тично с мебелью, 5000 рублей, оплата ежемесячно. Т. 
8-922-3650-473

Комната по Приморскому б-ру, 19, 15 кв.м, балкон, свежий 
ремонт, спокойные и отзывчивые соседи, 4500 руб./
месяц. Т. 8-922-3340-075

Комната по Шоссейной, 4.5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
6478-420

Комната, 10 кв. м, на длит. срок. Т. 8-922-2400-296
Комната, чистая, после ремонта, на длительный срок. Т. 

8-922-3340-075, Алексей
М/с в районе 10 школы, частично с мебелью, 7 тыс. руб. + 

счетчики. Т. 8-922-2400-816
М/с на Заре, 12/22 кв. м, без мебели, 2 эт., большой балкон, 

рядом ост., 4.5 тыс. руб. + эл-во, вода по счетчикам. Т. 
8-922-3449-089, 8-951-9244-526

М/с на Заре, по Декабристов, 4/5 эт., ремонт. Т. 8-963-
5497-215

М/с на Основном, 2 эт., на длит. срок, недорого, без мебели. 
Т. 8-922-3318-189

М/с на Основном, в р-не института ф-ры, 12 кв. м, молодой 
паре без детей и в/п, опл. ежемес., 8 тыс. руб., на длит. 
срок. Т. 8-922-3338-958

М/с на Основном, в районе пляжа, имеется все необходимое 
для проживания: телевизор, стиральная машина и т.д., 
оплата ежемесячно 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3229-632, 8-982-4628-632

М/с на Основном, по Вокзальной, 12 кв. м, с мебелью, 
холодильник, опл. ежемес., 6.5 тыс. руб. + эл-во. Т. 
8-922-3255-579

М/с на Уральской, на длительный срок, уютная, чистая. Т. 
8-922-3866-355

М/с на Уральской, частично с мебелью, на длительный срок, 
7000 руб. + электроэнергия. Т. 8-908-2425-747

М/с по Вокзальной, 3, на длительный срок. Т. 8-922-
3244-106

М/с по Вокзальной, 53. Т. 8-922-6401-428
М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, быт. техника, ТВ, 

холодильник, стир. машина, на длительный срок, 7 
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

Дом в с. Елово, в центре, водопровод, туалет в доме, баня, 
гараж, яма овощная, пластиковые окна, 50 кв.м., зем. 
участок 11 сот., отопление водяное - на м/с в Чайковс-
ком. Т. 8-922-3847-716, Татьяна

Дом в с. Кемуль, неоконч. стр-во, 6х6, общее в/снабж., эл-во 
380, пл. окна, крыша профнастил - на комнату в общ. 
Дружба, или общ. Молодость. Т. 8-922-6442-790

Дом на Завьялово, 60 кв. м, зем. участок 9 соток, 3 комнаты, 
благоустр., 3 гаража - на 1-2-комн. кв. + доплата или 
+ дача, рассм. все варианты, или продам. Т. 8-922-
3089-579

Дом на Заре-2, по Радужной, 14б, недостроенный, из 
газоблоков, отделан красным кирпичом, зем. участок 
8 сот., рядом газ, 1.9 млн руб. - на 2-комн. кв. Т. 8-
922-6497-785

Коттедж на Заре-1, 2-эт., немного не доделан, жить можно, 
евробаня под ключ, 6х6, новая, большая комната отды-
ха - на 2-комн. кв. + 1-комн. кв. Т. 8-922-2455-558

Дом в с. Зипуново, безвозмез-
дно, пожилой семейной паре 

без вредных привычек. 
Оплата только за эл-во и воду. 

Есть все хоз. постройки, дрова. 
Т. 5-54-34, Елена

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 
ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для органи-
заций. Т. 8-922-3215-686

Дом на Заре-2, небольшой, без бани, опл. ежемес. 5 тыс. 
руб. Т. 8-912-4944-893, 2-92-37

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС 
Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Семья без вредных привычек снимет дом, на длительный 
срок, за умеренную плату. Т. 8-909-1102-050

17 июля 2016 года в 12.00 
состоится 

общее собрание СНТ «Дачник». 
Место проведения: территория 

СНТ «Дачник», у правления. 
Правление

Зем. уч. 15 сот., ИЖС, в с. Фоки, 200 тыс. руб., документы 
готовы. Т. 8-912-4894-205

Зем. участок 4.5 сотки, на м-ве № 55, Орбита, у биатлона, 
недорого. Т. 3-63-98, вечером

Зем. участок в черте города, 11 сот., в собств., 160 тыс. руб. 
СРОЧНО! Т. 8-982-4709-055, 8-922-3224-462, Артур, 
8-982-4709-057, Ольга

Зем. участок на СНТ Дачник. Т. 8-922-6433-074
Зем. участок на м-ве Орбита, 11 соток, в собственности, 

соседи активно ведут строительство, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3456-637

Зем. участок по Сайгатской, 14 соток. Т. 6-20-64, 8-922-
3259-707

Земельный участок 14 соток, в коттеджном поселке д. 
Дубовой, 12 км от города, красивейшее место, ком-
муникации рядом, в собственности, 350 тыс. руб., без 
торга. Т. 8-902-8083-328

Земельный участок 7 соток, в черте города (4 массив), 125 
тысяч рублей. Т. 8-996-5255-075

Земельный участок на массиве Забота, разрешенное ис-
пользование садоводство, 9 соток. Т. 8-922-2449-585

Земельный участок, 10.4 сотки, в СТ Орбита, в собствен-
ности, без обременений, планировка, удобный заезд, 
подведено электричество, документы к продаже 
готовы, 350 тыс. руб., торг. Т. 8-922-0655-521

Земельный участок, 6.35 соток, в черте города, между 
КШТ и Сигиляш, расположен рядом с Камой, есть 
возможность провести электричество, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3601-308

С/о 6 сот., в с/т №34 (объездная дорога в п. Марковский, 
со стороны Уральской, напротив массива №2), с 
документами, подъезд и элект-во круглый год, соседи 
строятся, без домика, 4 яблони, много вишни, 120 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3033-096

С/о в районе мясокомбината, крайний, пригоден для 
строительства. Т. 8-982-4981-826

С/о в с. Ольховке, на м-ве Простор. Т. 8-922-3390-084
С/о в с. Ольховке, по Садовой, 15.5 соток, все коммуник. 

близко. Т. 8-922-3254-456
С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-

дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345
С/о на Уральской, на м-ве № 24, 5 соток, на берегу Камы, 

все посадки. Т. 8-922-2419-018
С/о на м-ве № 1, домик, баня, все посадки. Т. 8-922-

3378-985
С/о на м-ве № 13А, на Уральской на горе, справа от Факела, 

6 соток, подъезд круглый год, живописный вид на Каму, 
тихое место для отдыха, вода. Т. 8-922-3148-768

С/о на м-ве № 24, на Уральской, 5 соток, все посадки, 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3254-602

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553
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
подвал, 2-этажный, магазины, остановка рядом. Т. 
8-922-3263-284

Коттедж на Уральской, рядом ст. Энергия, все коммуник., 
газ, вода, центр. канализ., зем. участок ухожен, ландш. 
дизайн, все посадки, беседка, гостевой дом 40 кв. м, 
возм. рассрочка, торг. Т. 8-922-6461-414

Коттедж по пер. Сайгатскому, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., керамзито-
бетоннные блоки, котельная, баня, сарай, гараж, 6 млн. 
руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Коттедж, незавершенное строительство, 150 кв. м, 14 сот. 
земли, по Рассветной, 3.5 млн руб. Т. 8-922-3224-946

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричество, 
вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 8-922-
3448-844

Начатое строительство дома по Гагарина, 14 соток, посадки, 
стройматериалы, коммуникации, асфальт., дорого. Т. 
8-922-3003-703

Начатое строительство по Гагарина, 14 соток, посадки, 
стройматериалы, коммуникации все, дорого. Т. 
8-922-3003-703

Недостроенный дом в Гаревой, 86 кв.м, 2 эт., 10 сот. земли. 
Т. 8-922-3133-839

Новый дом из бруса, 80 кв.м, на участке 10 сот., новая баня, в 
черте города, 1.3 млн. руб., торг. Т. 8-922-3609-756

Новый дом-коттедж на Заре-2, по Кирова, 6 и на ул. Рассвет-
ная (аналогичный дом, участок 14 соток), 140 кв.м, баня, 
гараж, септик, скважина, газ, асфальтированный подъ-
езд, цена дома под ключ 5.15 млн.руб., сдача объекта 
осень 2016 г., цена на данном этапе строительства 3.5 
млн. руб., рассматриваем разумные варианты обмена. 
Т. 8-922-3448-844

Новый загородный дом (80 кв.м.) в центре Б. Букора, с 
участком 21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина на двух хозяев, дом 
из боровой окоренной сосны. Т. 8-922-2433-221, 
8-982-4944-999

Новый загородный дом, 80 кв.м, в центре Б. Букора, с 
участком 21 сот., асфальт до ворот дома, бетонная 
парковка, новая баня, скважина на двух хозяев, дом 
из боровой окоренной сосны. Т. 8-922-2433-221, 
8-982-4944-999

Половина 2-квартирного дома в п. Волковском, 3 комнаты, 
67.8 кв. м, санузел разд., полнопроф. подвал, газ. 
отопл., пл. трубы, счетчики, гараж 32 кв. м, смотр. яма, 
кладовка, две овощ. ямы, 2 теплицы, баня, зем. участок 
9 соток, посадки, или меняю на 2-комн. кв. + доплата, 
кроме крайних этажей. Т. 8-922-3314-139

С/о 5 соток, за ГЭС, кирпичный дом с мансардой, в доме 
баня, бильярдный стол, электричество, колодец, новый 
дровяник с дровами, две стеклянные теплицы, земля 
удобрена. Т. 8-922-6482-661, Альбина

С/о на м-ве Автомобилист, жилой дом, прописка, 31 кв.м., 
2-этажый, 180 тыс. руб., зем. участок 602 кв.м., без 
посадок, бассейн 4х5х1,5, с подиумом и летней кухней, 
180 тыс. руб., бани нет, подъезд и эл-во круглый год. 
Т. 8-932-3358-737

С/о на м-ве Орбита, рядом с управлением, 6.5 соток, подъ-
езд круглый год, электричество. Т. 8-922-2424-038

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. окна, 
обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 16.5 сот. 
Т. 8-922-3191-053 

Часть жилого дома по ул. Первомайской, 41.2/55.9 кв.м., кух-
ня 7.4 кв.м., вода - колодец, баня, газ подведен к дому, 
земля 748 кв.м., ИЖС, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-3137-194

Элитный участок земли, 20 соток, под ИЖС, в 10 км от города 
(д. Русалевка), асфальтированный круглогодичный 
подъезд к участку, автобусное сообщение, соседние 
участки распроданы, возможен обмен на легковое 
авто или рассрочка платежа, 350 тыс. рублей. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок на Заре-1, 15 соток, коммник., соседи строятся, 
790 тыс. руб. Т. 8-922-2455-558

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-
ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, до 
3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом, или обменяю квартиру на дом. Т. 8-922-3594-080
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А/к РМЗ, напротив Вивата, гараж в а/к 21, на Завьялово. Т. 
8-922-6446-564

А/к САХ, три уровня, 6х4 м, рядом со сторожкой. Т. 8-902-
6353-333, 3-64-94
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